178

Total PQRS

Prom. Dias Solicitados

Reporte de PQRS

Filtros aplicados:

2 11.6

Dias Promedio por Tipo de Solicitud

Tipo de Solicitud
Queja

Estado de POQRS

Estado Agrupado
Cerrado
Pendiente

Listado Detallado de POQRS

Radicacion
165

166

167

168

169

Fecha Rad.

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

Tipo
Queja

Queja
Queja
Queja

Queja

Dias Solicitados (Promedio)

2.00 dias

Usuario

JAMES LUIS
CAMARGO CASTRO
NILSA SANCHEZ
PEREA

ANA VICTORIA
MUNOZ ARROYO
ALBA DOLLYS
CUESTA MONTERO
SANDRA PATRICIA
BAGET

Prom. Dias Reales

Cantidad
18
160

Especialidad Estado
OTORRINOLARING

OLOGIA

OTORRINOLARING

OLOGIA

OTORRINOLARING

OLOGIA

UROLOGIA

ORTOPEDIA

0

En Tramite

Dias Reales (Promedio)

Dias Solicitados
2 dias

2 dias
2 dias
2 dias

2 dias

18

Cerrados

Dias Reales

1/11



Radicacion

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

164

157

158

159

160

161

162

Fecha Rad.

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

10/01/2026

03/01/2026

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

Tipo

Queja

Queja
Queja
Queja
Queja
Queja

Queja

Queja
Queja
Queja

Queja

Queja

Queja

Queja
Queja
Queja
Queja

Queja

Usuario
BOHORQUEZ
JOSE EZEQUIEL
IGLESIAS FREITEZ
Apellidos:

JUANA AURELINA
MURILLO MORENO
LUIS GUILLERMO
BARRERA CATANO
YOHANA AREIZA
GARCIA

ALEDIS OSPINA
GOMEZ

JHON JAIRO
LONDONO

LUIS FELIPE
GONZALEZ
SANCHEZ

ELVIO SAMBONI
ZU¥IGA

JUAN MANUEL
GARCIA TORRES
RUBEN DARIO
MURILLO ASPRILLA
LUIS CARLOS
MUENTES
MARTINEZ
RAFAEL MENDEZ
SUAREZ

ANA CAROLINA
PATERNINA
TREJOS

ARGEL NORIEGA
TORDECILLA
YAMIRIS MARIA
BRAVO BURGOS
GILBERTO SUAREZ
CASTILLO

MARIA ELENA
AGUIRRE BRAN
MAURICIO PINEDA

Especialidad Estado
UROLOGIA
OTORRINOLARING

OLOGIA

UROLOGIA

CIRUGIA GENERAL
ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

UROLOGIA

ORTOPEDIA
OTORRINOLARING

OLOGIA

CIRUGIA GENERAL

ORTOPEDIA

UROLOGIA

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

OTORRINOLARING

OLOGIA
UROLOGIA
ORTOPEDIA

OTORRINOLARING

Dias Solicitados

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

Dias Reales

2/11



Radicacion

163

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155
156

120

121

122

Fecha Rad.

31/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025

20/12/2025
20/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

Tipo
Queja

Queja

Queja

Queja

Queja

Queja

Queja

Queja

Queja
Queja
Queja
Queja

Queja
Queja

Queja

Queja

Queja

Usuario
ECHEVERRI
DILCELLY RAMIREZ
CERVANTES
ABRAHAN ANTONIO
MAGORVEJO
ARRIETA

MANUEL ANTONIO
MOLINA
GUERRERO

MARIA YOLIVIA
AGUILAR

JUAN CARLOS
GIRALDO
PADIERNA
ADRIANO NEL
GARCIA
GUTIERREZ

SINDY YOHANA
RIVAS

DONATILA
CORDOBA
CORDOBA
UBALDO ANTONIO
OROZCO

MILAN ANDRES
LOPEX BELTRAN
ROBERTO ANTONIO
MONTES PEREZ
ROBERTO ANTONIO
MONTES PEREZ
DOLORES JIMENEZ
JHON ALBERTO
DIAZ

EILAM CUESTA
HOYOS

MARIA FERNANDA
SALGADO
COCHERO

JUAN CARLOS
GIRALDO

Especialidad Estado
OLOGIA
MEDICINA INTERNA

OTRO

UROLOGIA

ORTOPEDIA

CIRUGIA GENERAL

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

OTORRINOLARING
OLOGIA

ORTOPEDIA
OTORRINOLARING
OLOGIA
UROLOGIA
UROLOGIA

MEDICINA INTERNA
UROLOGIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA

CIRUGIA GENERAL

Dias Solicitados

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias
2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

Dias Reales

3/11



Radicacion
123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

Fecha Rad.

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

Tipo
Queja

Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja

Queja

Queja

Queja
Queja

Queja

Queja

Queja
Queja

Queja

Queja

Usuario

MIGUEL MARIANO
MARTINEZ GUAVA
MARGARITA
MONTERROSA
MARIANA CONDE
HERNANDEZ
YULYS CELEN
CORREA VEGA
MARTHA ELENA
BUITRAGO OCHOA
YADITH PATRICIA
SOTO GALINDO
RAMON JOSE
BELTRAN

PEDRO MIGUEL
URANGO

DAIRO NELSON
HERNANDEZ
ANGULO
ROLANDO
MOSQUERA
MOSQUERA
NESTOR LUIS
MARQUEZ
JHONATAN
GARCES ALMARIO
LUIS CARLOS
MUENTES
MARTINEZ
DANIEL ALBERTO
MONCADA
GRAJALES
NEPOMUCENO
PINO

YADITH PATRICIA
SOTO GALINDO
OLGA LUCIA
CUERVO
JARAMILLO

JHON ALBERTO

Especialidad Estado
ANESTESIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
ORTOPEDIA
ORTOPEDIA
ORTOPEDIA
ORTOPEDIA
UROLOGIA

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

OTORRINOLARING

OLOGIA
ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA
ORTOPEDIA

UROLOGIA

UROLOGIA

Dias Solicitados
2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

Dias Reales
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Radicacion

141
142

143

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107
108

Fecha Rad.

15/12/2025
15/12/2025

15/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025
06/12/2025

Tipo

Queja
Queja

Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja

Queja

Queja
Queja
Queja
Queja
Queja

Queja
Queja

Usuario

DIAZ

EUGENIO LUNA
JOSE WILLIAM
ARIAS RESTREPO
RODULFO POSADA
DURANGO
ALEJANDRO
QUINTERO LOAIZA
CRUZ MARIA
GOMEZ

NATALIA ROJAS
CORDERO
CARIDAD BALLESTA
ROHATAN
GERMAN ANTONIO
AGUDELO PUERTA
GERMAN AGUDELO
PUERTA

YEIMARY MONA
COGOLLO

MARIA ELENA
AGUIIRE

MARIA CONSUELO
VALLE HIGUITA
GEOVANNI
MOSQUERA
CABRERA
SAMUEL ARRIETA
MEJIA

JOEL PEREZ
BENAVIDES
ARGEMIRA
ARRIETA AVILA
DIDIER ANTONIO
SARRIA SOTO
MIGUEL BORJA
OREJUELA

IRIS GUZMAN
SANDY DANIELA
MADERA

Especialidad Estado

UROLOGIA
MEDICINA INTERNA

UROLOGIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA
UROLOGIA

UROLOGIA
UROLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA
ORTOPEDIA
ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA
ORTOPEDIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
UROLOGIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
UROLOGIA
ORTOPEDIA

Dias Solicitados

2 dias
2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias
2 dias

Dias Reales
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Radicacion
109

110

111

112

113

114

115

116

117
118

119

86

87

88

89

90

91
52

53

54

Fecha Rad.

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025
06/12/2025

06/12/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025
25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

Tipo
Queja

Queja

Queja

Queja

Queja
Queja
Queja
Queja

Queja
Queja

Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja

Queja
Queja

Queja

Queja

Usuario

LUZ ADRIANA
COLORADO
MARCIANA
CHIQUILLO
MARQUEZ

ROMES DE JESUS
DAVID

MANUEL
PATERNINA
HERNANDEZ
LAURIS ARCADIO
RIVAS

MARIA DEL
CARMEN SIERRA
CAMILO ANDRES
VASQUEZ

DANILO CHANTACA
TORREGLOSA
HECTOR RUIZ
MARIA CUESTA
SERNA

MARIA FERNANDA
SALGADO

LUIS OBLEIDER
VILLALBA NARVAEZ
ESNORALDO DE
JESUS SANCHEZ
ALFREDO JIMENEZ
CUESTA
EMMANUEL SALAS
SANCHEZ

MARIA LINDELY
LOPEZ HIGUITA
ABSALON VASQUEZ
LUISA FERNANDA
ORTEGA CORREA
MARIA CABALLERO
IBARGUEN

MAYRA PALACIOS
CHALA

Especialidad
UROLOGIA

OTORRINOLARING
OLOGIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
UROLOGIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
ORTOPEDIA

UROLOGIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
CIRUGIA GENERAL
OTORRINOLARING
OLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA
CIRUGIA GENERAL

ORTOPEDIA
OTORRINOLARING
OLOGIA
NUTRICION
OTORRINOLARING
OLOGIA
UROLOGIA
NUTRICION
NUTRICION

NUTRICION

Estado

Dias Solicitados
2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias
2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias
2 dias

2 dias

2 dias

Dias Reales
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Radicacion
55

56

57
58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

Fecha Rad.

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025
25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

Tipo
Queja

Queja

Queja
Queja

Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja

Queja

Usuario

KATERINE MURRAY
ALBORNOZ
MANUEL DORIA
ARTEAGA

EMIDIO DORIA
FELIPE
HERNANDEZ DORIA
ANGEL HERRERA
BORJA

KELLY MOLINA
GARCIA

VIRGELINA SILVA
DE AGUILAR
SANDRA SUAREZ
SANCHEZ

IVANNA QUEJADA

YONIBER MONTOYA
GUISAO
ALEXANDER
CORDOBA

JESUS ALBERTO
VILLAMARIN
ADRIAN CORDOBA

MONICA FLOREZ
RIVERA

AILEN VALERIA GIL
ORTEGA

CARMEN ALICIA
POLO

LEDYS MARIA
LOPEZ

CARMEN ALICIA
POLO

JESUS ALBERTO
VILLAMARIN
MARYURIS
RESTREPOS
MUNOZ

Especialidad
NUTRICION

MEDICINA INTERNA

UROLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA
ORTOPEDIA

CIRUGIA GENERAL

OTORRINOLARING
OLOGIA
CIRUGIA GENERAL

OTORRINOLARING
OLOGIA
UROLOGIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA
GINECOLOGIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
UROLOGIA

UROLOGIA
UROLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA

OTORRINOLARING
OLOGIA

Estado

Dias Solicitados
2 dias

2 dias
2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

Dias Reales
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Radicacion

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

15

16

17

18

19

20

21

22

Fecha Rad.

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

25/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

Tipo

Queja
Queja
Queja
Queja
Queja

Queja

Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja

Queja

Queja
Queja

Queja

Usuario

ELOR MARIA
CORDERO
ROMERO

BERTA MERCADO
JARAMILLO
ALEXANDER
SANCHEZ ARGEL
CARMEN ALICIA
SALGADO PAEZ
INGRITH KAROLINA
MOSQUERA MENA
JORGE
HINESTROZA
GONZALEZ
SILBANO BRAHAN
LARGACHA
TOMAS RAMOS
VELASQUEZ

LUIS OSLEIDER
VILLALVA
ENORALDO DE
JESUS SANCHEZ
ALFREDO JIMENEZ
CUESTA

DANIEL EDUARDO
MESA HOLGUIN
ELIDA VELEZ
PINEDA

MARIA YOLIVIA
AGUILAR

MARIA CLAUDIA
TRES PALACIOS
MARTAH LUZ
USUGA
ECHAVARRIA
LUIS ANGEL
PAYARES

IRIS MARGOTH
VALENCIA SALAZAR
IZAETH CAMILA

Especialidad Estado
ORTOPEDIA

ORTOPEDIA
OTORRINOLARING

OLOGIA

OTORRINOLARING

OLOGIA

MEDICINA INTERNA

ORTOPEDIA

UROLOGIA

OTRO

CIRUGIA GENERAL
ORTOPEDIA
OTORRINOLARING
OLOGIA
UROLOGIA

MEDICINA INTERNA

ORTOPEDIA
NUTRICION

UROLOGIA
ORTOPEDIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
OTORRINOLARING

Dias Solicitados
2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

Dias Reales
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Radicacion

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Fecha Rad.

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

Tipo
Queja
Queja

Queja

Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja

Queja

Queja
Queja
Queja

Queja

Usuario

OLAYA CORDOBA
ABRAHAM ANTONIO
MOGROVEJO

LUZ MARINA
RAMOS GUZMAN
ANGELA DEL
CARMEN PAEZ
VARGAS

LUIS ALBERTO
BORDA FRANQUI
MARICELA GOMEZ
PALACIOS

MARIA ISABEL
VALNECIA UPEGUI
JESUS ANTONIO
MORENO

JOSE GREGORIO
PALACIOS
MAYERLY GARCIA
OSORIO

ARTURO MANUEL
VARGAS MARTINEZ
ARTURO MANUEL
VARGAS

JUAN FELIFE
JIMENEZ

MARIA OFELIA
PODADA VARGAS
CESAR DARIO
MARTINEZ

LUIS CARLOS
MUENTES
MARTINEZ

JAIRO ENRIQUE
ROA BENITEZ
WILMAR JOSE
PAJARO REYES
NORBERTO
RENTERIA TORRES
AMPARO DE LA

Especialidad Estado
OLOGIA

OTRO

ORTOPEDIA

CIRUGIA GENERAL

UROLOGIA

ANESTESIA
OTORRINOLARING

OLOGIA

UROLOGIA

UROLOGIA

UROLOGIA

UROLOGIA
UROLOGIA
OTORRINOLARING

OLOGIA
MEDICINA INTERNA

UROLOGIA
ORTOPEDIA
ORTOPEDIA

UROLOGIA

UROLOGIA

MEDICINA INTERNA

Dias Solicitados

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

Dias Reales
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Radicacion

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

10

Fecha Rad.

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025
22/11/2025

22/11/2025
22/11/2025

22/11/2025

Tipo

Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja
Queja

Queja

Queja

Queja
Queja

Queja
Queja

Queja

Usuario

CRUZ PEREZ
HERNANDEZ
YARITH BELLO
IRIARTE

JORGE IVAN
SOLANO PERALTA
FRANCISCO JAVIER
VELASQUEZ PE¥A
PAOLA ANDREA
CASTA¥O GOMEZ
YONADIS JOSE
PEREZ MESA
YEISSON DAVID
GUISADO
BARAHONA

SAUL MARTINEZ
AURYS MEDRANO
PEROSA

ADOLFO PEREZ
CISNERO

ROSA MORELO
ROJAS
ANTONELLA
SEPULVEDA BARCO
LUIS ENRIQUE
ROMAN ROMAN
LUS ESTELLA
CARRASCAL
HERNANDEZ
LICETH VIVENE
HIDALGO
ABSALON VASQUEZ
CAROLINA GUISAO
ACEVEDO

NEVIS HERNANDEZ
MARIA LILIA
GIRALDO

LEIDER
BLANQUICETH
PEREIRA

Especialidad Estado

MEDICINA INTERNA
UROLOGIA

UROLOGIA

UROLOGIA

UROLOGIA

UROLOGIA
UROLOGIA
OTORRINOLARING

OLOGIA

ORTOPEDIA

GINECOLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA

UROLOGIA
ORTOPEDIA

GINECOLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA
OTORRINOLARING
OLOGIA

Dias Solicitados

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias

2 dias
2 dias

2 dias
2 dias

2 dias

Dias Reales
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Radicacion
11

13

14

Fecha Rad.

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

Tipo
Queja

Queja

Queja

Usuario

MARIA MAGNOLIA
BUITRAGO

DIEGO ALEJANDRO
RUEDA MARIN
LUIS FELIPE
MURILLO

Especialidad Estado
ORTOPEDIA

OTORRINOLARING
OLOGIA
UROLOGIA

Dias Solicitados
2 dias

2 dias

2 dias

Dias Reales
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